
 

 

Projekt nr RPLD.11.03.01-10-0013/19  pn. „Personalizacja mody” współfinansowany  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 11.01.2021 r. dokonano w siedzibie Zamawiającego, tj. w Zespole Szkół Przemysłu Mody  

w Łodzi przy ul. Naruszewicza 35, otwarcia ofert na świadczenie usług szkoleniowych w zakresie szkoleń/ 

kursów zawodowych, specjalistycznych wraz z egzaminami, prowadzących do nabycia umiejętności i nowych 

kompetencji zawodowych dla uczniów i nauczycieli, objętych projektem „Personalizacja mody”, 

współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

W terminie do dnia 11.01.2021 r. do godz. 12.00, zostały złożone następujące oferty: 

 

Część I zamówienia:  

 

„Kurs wizażu” 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Data złożenia oferty 

(Nr dziennika koresp.) 

 

Cena 

 

1 

 

 

„STUDIO PIĘKNA” Natalia Wieniawska 

ul. Legionów 81, 91-072 Łódź 

 

05.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/2/21) 

 

39.200,00 zł 

 

 

3 

 

IVONN Iwona Gaszewska 

ul. 28 Płk Strz. Kaniowskich 53/57, 90-640 Łódź 

 

07.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/5/21) 

 

43.988,00 zł 

 

4 

 

 

Planeta Urody Agnieszka Bystra 

ul. Zakładowa 72 lok. 11, 92-402 Łódź 

 

07.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/6/21) 

 

46.396,00 zł 

 

5 

 

„INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja Mariola Wiśniewska 

ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz  

 

08.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/7/21) 

 

40.208,00 zł 

 
 

Część II zamówienia: 

 

„Kurs kreacji wizerunku i stylizacji” 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Data złożenia oferty 

(Nr dziennika koresp.) 

 

Cena 

 

1 

 

 

„STUDIO PIĘKNA” Natalia Wieniawska 

ul. Legionów 81, 91-072 Łódź 

 

05.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/2/21) 

 

26.880,00 zł 

 

 

3 

 

IVONN Iwona Gaszewska 

ul. 28 Płk Strz. Kaniowskich 53/57, 90-640 Łódź 

 

07.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/5/21) 

 

33.600,00 zł 

 

4 

 

Planeta Urody Agnieszka Bystra 

ul. Zakładowa 72 lok. 11, 92-402 Łódź 

 

07.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/6/21) 

 

35.000,00 zł 

 

5 

 

„INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja Mariola Wiśniewska 

ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

 

08.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/7/21) 

 

27.216,00 zł 

 



 

Część III zamówienia: 

 

„Kurs bieliźniarstwa”  

 

Do upływu terminu składania ofert nie została złożona żadna oferta. 

 

Część IV zamówienia: 

 

„Kurs projektowania odzieży 3D” 

 

Do upływu terminu składania ofert nie została złożona żadna oferta. 

 

 
Część V zamówienia: 

 

„Kurs stopniowania”  
 

Do upływu terminu składania ofert nie została złożona żadna oferta. 

 

 
Część VI zamówienia: 

 

„Kurs materiałoznawstwa i technik drukarskich dla odzieżowników” 

 

Do upływu terminu składania ofert nie została złożona żadna oferta. 

 

  
Część VII zamówienia: 

 

 „Kurs obsługi programu Grafis Cad” 

 

Do upływu terminu składania ofert nie została złożona żadna oferta. 

 

 
Część VIII zamówienia: 

 

 „Historia sztuki a moda” 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Data złożenia oferty 

(Nr dziennika koresp.) 

 

Cena 

 

1 

 

 

„STUDIO PIĘKNA” Natalia Wieniawska 

ul. Legionów 81, 91-072 Łódź 

 

05.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/2/21) 

 

11.000,00 zł 

 

3 

 

IVONN Iwona Gaszewska 

ul. 28 Płk Strz. Kaniowskich 53/57, 90-640 Łódź 

 

07.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/5/21) 

 

18.900,00 zł 

 

4 

 

Planeta Urody Agnieszka Bystra 

ul. Zakładowa 72 lok. 11, 92-402 Łódź 

 

07.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/6/21) 

 

11.991,00 zł 

 

 

 

Część IX zamówienia: 

 
„Kompleksowy kurs pracy w programach bitmapowych i graficznych wraz z przygotowaniem praktycznym”  



 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Data złożenia oferty 

(Nr dziennika koresp.) 

 

Cena 

 

8 

 

 

JNS Sp. z o.o. 

ul. Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź  

 

11.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/11/21) 

 

36.750,00 zł 

 
Część X zamówienia: 

 

 „Kurs druku 3D” 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Data złożenia oferty 

(Nr dziennika koresp.) 

 

Cena 

 

7 

 

 

Witmax Technologies Sebastian Witkowski 

ul. Sienkiewicza 82/84, 90-318 Łódź  

 

11.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/9/21) 

 

20.664,00 zł 

 
Część XI zamówienia: 

 

 „Historia sztuki a poligrafia” 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Data złożenia oferty 

(Nr dziennika koresp.) 

 

Cena 

 

8 

 

 

JNS Sp. z o.o. 

ul. Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź 

 

11.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/11/21) 

 

10.080,00 zł 

 

9 

 

Fundacja Cieślik ART 

ul. Kwarcowa 49, 91-614 Łódź 

 

11.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/12/21) 

 

10.185,00 zł 

 
Część XII zamówienia: 

 

„Kurs UAVO VLOS (drony)” 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Data złożenia oferty 

(Nr dziennika koresp.) 

 

Cena 

 

6 

 

 

TORNADO UAV S.C. 

ul. Farysa 29B, 01-971 Warszawa 

 

08.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/8/21) 

 

22.232,00 zł 

 
Część XIII zamówienia: 

 

 „Kurs obsługi programu Grafis Cad” 

 

Do upływu terminu składania ofert nie została złożona żadna oferta. 

 

Część XIV zamówienia: 

 

 „Kurs projektowania odzieży 3D” 

 

Do upływu terminu składania ofert nie została złożona żadna oferta. 

 

 
Część XV zamówienia: 

 

 „Kurs podstaw DTP” 



 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Data złożenia oferty 

(Nr dziennika koresp.) 

 

Cena 

 

2 

 

 

Kompugraf Salon Grafiki Komputerowej s.c. 

Krzysztof Orlof, Małgorzata Orlof 

ul. Kraszewskiego 36, 30-110 Kraków 

 

07.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/4/21) 

 

16.750,00 zł 

 

8 

 

JNS Sp. z o.o. 

ul. Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź 

 

11.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/11/21) 

 

16.500,00 zł 

 
Część XVI zamówienia: 

 

 „Druk 3D” 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Data złożenia oferty 

(Nr dziennika koresp.) 

 

Cena 

 

7 

 

 

Witmax Technologies Sebastian Witkowski 

ul. Sienkiewicza 82/84, 90-318 Łódź 

 

11.01.2021 r. 

(L. dz. ZSPM/071/9/21) 

 

14.760,00 zł 

 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości: 
- dla części I zamówienia:    53.200,00 zł, 

- dla części II zamówienia:   41.160,00 zł, 

- dla części III zamówienia:  23.400,00 zł, 

- dla części IV zamówienia:  29.000,00 zł, 

- dla części V zamówienia:   27.020,00 zł, 

- dla części VI zamówienia:  11.200,00 zł, 

- dla części VII zamówienia: 41.300,00 zł, 

- dla części VIII zamówienia:  6.300,00 zł, 

- dla części IX zamówienia:   28.800,00 zł, 

- dla części X zamówienia:    27.300,00 zł, 

- dla części XI zamówienia:     6.300,00 zł, 

- dla części XII zamówienia:  54.040,00 zł, 

- dla części XIII zamówienia: 17.700,00 zł, 

- dla części XIV zamówienia: 12.500,00 zł, 

- dla części XV zamówienia:  18.250,00 zł. 

- dla części XVI zamówienia:   9.300,00 zł. 

 

Po upływie terminu składania ofert, tj. 11 stycznia 2021 r., godz. 12.00 zostały złożone niżej wymienione oferty: 

 MakeUP Olga Grzeszek, ul. Kotuli 7A, 35-326 Rzeszów, 

(data wpływu: 11.01.2021 r., godz. 12.20, nr dziennika korespondencyjnego: L. dz. ZSPM/071/14/21), 

 URBAN ACADEMY Daria Urban, ul. Kochanowskiego 7c, 59-300 Lublin, 

(data wpływu: 11.01.2021 r., godz. 15.20, nr dziennika korespondencyjnego: L. dz. ZSPM/071/16/21). 

 ART COLOR MODELS Jolanta Kucharczyk, ul. Podwisłocze 46, 35-309 Rzeszów, 

(data wpływu: 12.01.2021 r., godz. 10.20, nr dziennika korespondencyjnego: L. dz. ZSPM/071/17/21). 

 


